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ATIVO

TiTULOS

VALOR

TiTULOS

VALOR

DISPONIVEL EM MOEDA NACIONAL
Caixa
Bancos ¢/ Movimento
Aplicagdes Financeiras

Passivo Real a Descoberto

ATIVO
DISPONIVEL

REALIZAVEL - ANEXO N°14-A
DIVERSOS - ANEXO N°14-A

ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS- ANEXO N°14-B
BENS IMOVEIS- ANEXO N°14-B
CREDITOS- ANEXO N°14-B
VALORES- ANEXO N°14-B
DEPRE., AMORT., EXAUSTOES - ANEXO N°14-B
DIFERIDO - ANEXO N°14-B

SOMA DO ATIVO REAL LIQUIDO
PATRIMONIO LIQUIDO

ATIVO COMPENSADO

RESPONS. POR VALORES, TITULOS E BENS-ANEXO 14D

GARANTIAS - ANEXO 14D

DIREITOS E OBRIGA(}@ES CONVENIADAS - ANEXO 14D
DIREITOS E OBRIGAGOES CONTRATUAIS - ANEXO 14D

OUTRAS COMPENSACOES

84.069,02
25.415.380,28

25.499.449,30
259.055,06
368.503,15

21.331.093,23
72.881.310,48
182.629.480,76

8.898.779,41

26.127.007,51

276.841.884,47

302.968.891,98

8.898.779,41

PASSIVO
DIVIDA FLUTUANTE

EXIGIVEL - ANEXO N°14-A
DIVERSOS - ANEXO N°14-A

PASSIVO PERMANENTE
DIVIDA FUNDADA INTERNA

DIVIDA FUNDADA EXTERNA

DIVERSOS

RESULT. DE EXERCICIOS FUTUROS - ANEXO 14B

SOMA DO PASSIVO REAL
PATRIMONIO LIQUIDO

PASSIVO COMPENSADO

RESPONS. POR VALORES, TITULOS E BENS-ANEXO 14D

VALORES EM GARANTIA - ANEXO 14D

DIREITOS E OBRIGACQES CONVENIADOS - ANEXO 14D
DIREITOS E OBRIGACOES CONTRATADOS - ANEXO 14D

COMPENSAGOES DIVERSAS - ANEXO 14D



Restos a Pagar

Contas a Pagar ndo processados no Periodo
Servigo de Divida a Pagar

Depésitos

Em Titulos - Anexo n°14-B
Por Contratos - Anexo n°14-B
Outras

Em Titulos - Anexo n°14-B
Por Contratos - Anexo n°14-B

Depésitos Exigiveis a LonGO Prazo - Anexo n® 14B

ObrigacBes Legais e Tributaveis - Anexo n° 148

Obrigagdes a Pagar - Anexo n° 14B

Outros Valores Pendentes - Anexo n° 14B

Provisdes Matemdticas Previdenciarias - Anexo n®
14B

Ativo Real Liquido

18.164.742,95

1.128.806,68 19.293.549,63
19.293.549,63

19.838.262,93

19.838.262,93
19.838.262,93

39.131.812,56

263.837.079,42

8.898.779,41
8.898.779,41
TOTAL 311.867.671,39 TOTAL 311.867.671,39
* Balango Encerrado.
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ATIVO PASSIVO
TiTULOS VALOR TiTULOS VALOR

DECIO JOSE VENTURA
PREFEITO

DECIO JOSE VENTURA
PREFEITO

ILHA COMPRIDA, 31 de Dezembro de 2012.
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